[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]Pantone 1665 C

@ Guaratingueta
Kennel Clube "

N

[image: image4.png]CONFEDERACAO BRASILEIRA DE CINOFILIA
Membro da Fédération Cynolque Interationale.

CONTRATO DE CO-PROPRIEDADE

NOME DO AFIXO:

(Preenchimento pela CBKC)

I- CONTRATANTES:

1)      
2)      
3)      
4)      
II- OBJETO: CO-PROPRIEDADE DE AFIXO E ANIMAIS PERTENCENTES

     
III- USO DA FIRMA: TODOS OS CONTRATANTES, PARA EFEITO DE REGISTRO DE NINHADA, REQUERIMENTO EM GERAL, TRANSFERÊNCIAS, INSCRIÇÃO EM EXPOSIÇÃO E ETC.

     
IV- DISSOLUÇÃO: EM CASO DE DISSOLUÇÃO DE CO-PROPRIEDADE O AFIXO PASSARÁ A SER DE PROPRIEDADE DO REMANESCENTE E EM SUA MORTE, PARA?

     
V- SUCESSÃO: EM CASO DE FALECIMENTO DE UM DOS PROPRIETÁRIOS O AFIXO PASSARÁ A SER DE PROPRIEDADE DO REMANESCENTE E EM SUA MORTE, PARA?

     
DATA:      
1° CONTRATANTE
2° CONTRATANTE

3° CONTRATANTE

4° CONTRATANTE